FORTUNATO JANIR RIZZARDO, Prefeito Municipal de Bento Gonçalves, 

FAÇO SABER que a C2mara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte 

Lei: 

Art. 10 - É o Poder Executivo autorizado a vender um imóvel locali 

zado na rua 7 de Setembro, com uma área de 2.274,40 me-

tros quadrados ( dois mil duzentos e setenta e quatro metros e quarenta centime 

'' 	• tos quadrados ), mediante concorrencia pública, com as seguintes confrontaç3es:Nor 

te, na extenso de 52,00 metros com a rua 7 de Setembro; Sul, na mesma extensgo 

Com propriedade de Domingos Passarin; Leste, na extensgo de 45,00 metros com o lo-